PLANINSKO DRUSTVO

PREBOLD

Hmeljarska cesta 3

Sl - 3312 Prebold
pdprebold@pzs.si

www.pd-prebold.si
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Janez Rukav

Jjanez.rukav@gmail.com
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|BLAGAJNIK

Nina Fajfar

nina.fajfar@gmail.com

| VODNISKI ODSEK

Miran Zohar - NACELNIK
Matic Pecovnik

miranzohar@gmail.com
pecovnik.matic@gmail.com
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Andrej Polak andrej.polak1968@gmail.com
Janja Tratnik

|GOSPODAR

Miha Fonda miha.fonda@gmail.com
IMLADINSKI ODSEK

ulij

Matic Pe¢ovnik - NACELNIK
Darja Melinc - Mikli¢
Bojana Cestnik

matic.pecovnik@hotmail.com
darja.mik@gmail.com
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|ODSEK ZA PLANINSKE POTI
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Gregor Fonda - NACELNIK
Branko Vracko

Dusan Vedenik

Mirko Stojni¢

Jani Pilko

Janez ZagozZen

Matic Pecovnik

Miha Fonda

Jure Jost

Uros Ledinek

gregor.fonda@gmail.com
branko.vracko@gmail.com
dusan.vedenik@gmail.com
mirko.stojnic@gmail.com
Jjani.pilko@gmail.com
janez.zagozen@gmail.com
pecovnik.matic@gmail.com

miha.fonda@gmail.com
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Planinski pohodi in prireditve

Planinski pohodi in prireditve

Pohodi mladinskega odseka

OKTOBER VODNIK
18/10/25 Pohod na Krizevnik Andrej Polak
NOVEMBER
16/11/25 Pohod v spomin na pokojne planince UO PD Prebold
DECEMBER
31/12/25 Silvestrsko sre¢anje planincev na Golavi UO PD Prebold

PLANINSKA SEKCIJA "TORKARJI"

Planinski pohodi in prireditve

04/03/25
08/04/25
06/05/25
03/06/25
05/08/25
09/09/25
07/10/25

Pohod na Kal
Petelinjsko jezero in Sv. Trojica
Kosovelova pot
Pohodniski izlet z viakom
Obisk planinskega tabora
Pohod na Porezen
Pohod na Vetrnik

Matic Pec¢ovnik
Tomaz Cink
Tomaz Cink
Tomaz Cink
Miran Zohar
Miran Zohar

Tomaz Cink

L

Legenda:

JANUAR Zimski pohod na Hom
FEBRUAR Zimovanje v Pl. Domu pod Res$ko planino
MAREC Preboldska planinska pot
APRIL Pohod na Otliko okno
18/05/25 Pohod na Travnik
02/08/25- L :
09/08/25 7 - dnevni planinski tabor Dovje
20/09/25 Pohod po poti oskotirne Zelenice Idrija
OKTOBER Pohod po Golteh
NOVEMBER Pohod na Golavo
12/12/25 Pohod z lu¢kami na Mrzlico
Orientacijska tekmovanja
rec ol Orientacijsko tekmovanje PD Braslovée
P sezona 24/25
MAJ SPOT 2025
OKTOBER Orientacijsko tekmovanje PD Polzela
NOVEMBER Orientacijsko tekmovanje PD Tabor/Prebold
Uradne ure - pisarna PD Prebold
VSO LETO Vsako prvo sredo v mesecu od 17.30 do 19.00

- lahka planinska pot, Z - zahtevna planinska pot,

ZZ - zelo zahtevna planinska pot

MO+VO0 Skupni pohod mladinskega _in vodniskega odseka

Za informacije in placilo ¢lanarine izven uradnih ur
planinskega drustva poklicite na tel. 070 550 314 Matic

V primeru Zelja in interesov se bodo organizirale tudi druge zahtevnejse
ture za bolje pripravljene pohodnike v visokogorje. PO DOGOVRU

Planinsko drustvo Prebold si pridrzuje pravico posamezne izlete
odpovedati, jim spremeniti smer, datum ali vodnika,
Vodnik ima pravico in dolzZnost, da izlet odpove na zbornem mestu ali mu

spremeni smer, ¢e ugotovi, da bi bila izvedba izleta nevarna ali nemogoca.

Vodnik ima pravico in dolZnost pregledati predpisano opremo in zavrniti
udeleZence, ki nimajo potrebne ali primerne opreme

Pisarna PD Prebold se nahaja v Ob¢ini Prebold,

kjer dobite vse informacije o izposoji opreme, literature,
zemljevidov,...ter nakupu razne literature, dnevnikov
in placilu ¢lanarine.

JANUAR VODNIK
12/01/25 48, Zimski pohod v Marijo Reko UO PD Prebold | L
18/01/25 Pohod zdravju naproti na Goro Oljko UO PD Prebold | L

FEBRUAR

08/02/25 Zimski pohod na Mrzlico Janez Zagozen | L
28/02/25 Obéni zbor UO PD Prebold
MAREC

22/03/25 Pot sedmih slapov Matic Pecovnik | L
APRIL

26/04/25 Reéiska planinska pot Andrej Polak | L

MAJ

18/05/25 5.Adijev pohod na Travnik Andrej Polak | L
24/05/25 Pomlad v Prleskih goricah Miran Zohar | L
JUNIJ

14/06/25 Pohod na Ermanovec Andrej Polak | L
25/06/25 [|Pohod na BlaZev bivak na Golavi ob ob¢inskemin( yo pp Prebold | L

drzavnem prazniku

JULIJ

05/07/25 Pohod na Cipernik Janja Tratnik | L

AVGUST

23-24/08/25 Dvodnevni pohod Miran Zohar | L
30/08/25 Sport pod Zvajgo Matic Pecovnik | L

SEPTEMBER|
20/09/25 Pohod po poti ozkotirne zelenice Idrija Matic Pecovnik | Z

PLANINSKI DOM POD RESKO PLANINO
Oskrbnik: Bostjan Bezgovsek s.p.
Delovniéas:  SOB. 9%-22", NED. in PRA. 8"-20"
Tel.: 03/ 57 24 723 Pl. Dom

ZELIMO VAM VAREN IN PRIJETEN KORAK!




